ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2017 года  №12/51

г. Верхотурье

О внесении изменений в состав участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 318, 319

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии Захаровой Н.А. и рассмотрев

заявления об освобождении от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 318:

- освободить Глазунову Нину Николаевну, выдвинутую региональным

отделением политической партии «КПРФ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- назначить Кулябину Анну Юрьевну, выдвинутую региональным

отделением политической партии «КПРФ», членом участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 319:

- освободить Миронова Сергея Павловича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

- назначить Стадник Елизавету Борисовну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков № 318, 319 и опубликовать на

официальном сайте Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Захарову Н.А.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова